様式第６

小売市場開設者承継届出書

                                年  月  日

 都道府県知事

          殿

                       氏名又は名称及び住所並びに法

                       人にあつてはその代表者の氏名

 小売商業調整特別措置法第９条第３項の規定により、小売市場開設者の地位を承継した

ので、下記のとおり届け出ます。

記

１ その建物の所在する場所

２ 承継の期日

３ 被承継人の氏名または名称および住所

４ 承継の原因

５ 承継に係る小売商に貸し付け、または譲り渡す床面積